COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

NATURA PROVVEDIMENTO	NUM.	DATA	OGGETTO	ESTRATTO
Deliberazione della Giunta Comunale	393		Approvazione patto di collaborazione tra il Comune di Ribera e il sig. Sciortino Antonino per la cura e manutenzione di uno spazio a verde pubblico ubicato tra la via Circonvallazione e la via A. Volta.	La Giunta delibera e approva il patto di collaborazione tra Comune di Ribera e il Sig. Sciortino Antonino per la cura e manutenzione di uno spazio a verde pubblico ubicato tra la via Circonvallazione e la via A. Volta.
Deliberazione della Giunta Comunale	394		Assegnazione somma al Dirigente del 2° Settore Infrastrutture e Urbanistica di € 4.000,00 per l'affidamento del servizio di nolo a caldo di trituratore degli sfalci di potatura.	La Giunta demanda al Dirigente del 2° settore di prenotare la somma pari ad € 4.000,00 occorrente per l'affidamento del servizio di nolo a caldo di trituratore degli sfalci di potatura, assegnando il relativo budget.
Deliberazione della Giunta Comunale	395	18/12/19	Assegnazione somme di € 2.366,26 per "fornitura materiale vario per il patrimonio comunale".	La Giunta demanda al Dirigente del 2° settore di prenotare la somma pari ad € 2.366,26 occorrente per "fornitura materiale vario per il patrimonio comunale", assegnando il relativo budget.
Deliberazione della Giunta Comunale	396		Prenotazione e assegnazione somma di € 3.250,00 per la fornitura di materiale di consumo e piccoli attrezzi.	materiale di consumo e piccoli attrezzi, assegnando il relativo budget.
Deliberazione della Giunta Comunale	397			La Giunta delibera e approva lo schema definitivo del presente patto di collaborazione tra il Comune di Ribera e il Consorzio di tutela Arancia di Ribera DOP per la realizzazione, allestimento e gestione presso la Piazza Giovanni XXIII, della manifestazione denominata "Sagra dell'Arancia DOP di Ribera". Periodo: dal 20-22 dicembre 2019.
Deliberazione della Giunta Comunale	398	18/12/19	Assegnazione somma al Dirigente per la stampa di calendari 2020.	La Giunta demanda al Dirigente dell'Unità di staff del Segretario di impegnare la somma pari ad € 1.000,00 occorrente per la stampa di calendari 2020, assegnando il relativo budget.
Deliberazione della Giunta Comunale	399		Assegnazione somme al Dirigente dell'unità di staff del Segretario Comunale per l'organizzazione di manifestazioni culturali e ricreative da svolgersi nell'ambito delle festività natalizie 2019.	La Giunta demanda al Dirigente dell'Unità di staff del Segretario di prenotare la somma pari ad € 8.400,00 occorrente per l'organizzazione di manifestazioni culturali e ricreative da svolgersi nell'ambito delle festività natalizie 2019, assegnando il relativo budget.

COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

Deliberazione della Giunta Comunale	400		Assegnazione somma di € 10.600,00 al Dirigente ad interim del 4° settore per concessione "Borsa di studio" prevista dalla L. 62/2000 agli alunni della scuola primaria e secondaria di 1° grado del Comune di Ribera per l'anno scolastico 2014/2015.	concessione "Borsa di studio" prevista dalla L. 62/2000 agli alunni della scuola primaria e secondaria di 1° grado del Comune di Ribera per l'anno scolastico 2014/2015, assegnando il relativo budget.
Deliberazione della Giunta Comunale	401		dall'avanzo T.A.R.I. per il servizio di gestione integrato dei rifiuti	Isomma nari ad ± 116 /l /l166 dall'avanzo 1 A R I occorrente ner ill
Deliberazione della Giunta Comunale	402		assignazione somme ai Dirigente dei 2 Settore occorrenti per assicurare il Servizio Integrato dei Rifiuti Solidi Urbani anno 2019 della Riberambiente s r l	Isomma nari ad ± 136 171 76 occorrente ner assicilrare il Servizio
Deliberazione della Giunta Comunale	403	18/12/19	Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2019-2020-2021.	La Giunta delibera e approva il Piano Esecutivo di Gestione 2019 unificato al piano dettagliato degli obiettivi ai sensi dell'art. 169, comma 3 bis del D.Lgs n. 267/2000.